АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСИНОВСКОГО МУНЦИИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.03.2015 г. № 5 А

Об определении гарантирующей
организации централизованной
системы холодного  водоснабжения

         В целях  определения гарантирующей организации для  центральной системы холодного водоснабжения Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, в соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Осиновского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 	Наделить ИП «Наргужинов О.Ж.» статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение в с.Каменка Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области.
2. Наделить ИП «Филиппов О.В.» статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение в с.Бородаевка, с.Березовка, с.Филипповка, пос.Осиновский Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области.
   3. Передать в эксплуатацию  по акту имущество муниципальной собственности Осиновского муниципального образования, входящее в систему водоснабжения Осиновского муниципального образования, а так же имущество, входящее в систему водоснабжения Осиновского муниципального образования,  до признания на такие объекты права муниципальной собственности .
   4. Рекомендовать ИП «Наргужинов О.Ж.», ИП «Филиппов О.В.» направить абонентам, объекты капитального строительства которых подключены к централизованной системе холодного водоснабжения гарантирующей организации и которые не имеют  соответствующего договора, предложения о заключении таких договоров.

   5.  Постановление разместить на официальном сайте Осиновского муниципального образования.

    6.    Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Осиновского
муниципального образования                                    Н.Б. Пехова